澎湖縣成功國民小學「環保小尖兵」計畫
壹、計畫名稱：環保小尖兵
貳、目標：

一、培養學生愛惜資源並養成資源再回收的觀念。

二、建立垃圾減量愛護地球的理念。

三、舉手之勞做環保。
參、期程：自108年8月30日起至109年1 月17日止
肆、實施方法及步驟：

除了每位小朋友確實做到垃圾分類的工作，每週再由輪到的班級負責做打包的工作，並檢查校園內的大垃圾桶是否有遺漏的澬源垃圾。於學期末獎勵表現好的班級。
	執行
班級
	執行週次
	執行工作

	六年級

一年級
	1
8.30-9.6
4
9.23-9.27
	7
10.14-10.18
10
11.4-11.8
	13
11.25-11.29
16
12.16-12.20
	19
1.6-1.10
	1.指導小朋友做好垃圾分類及資源回收的工作。

2.將資源垃圾打包整理。

3.檢查校內是否還有遺漏的資源垃圾。

	五年級
二年級
	2
9.9-9.13
5
9.30-10.5
	8
10.21-10.25
11
11.11-11.15
	14
12.2-12.6
17
12.23-12.27
	20

1.13-1.17
	

	四年級
三年級
	3
9.16-9.20
6
10.7-10.11
	9
10.28-11.1
12
11.18-11.22
	15
12.9-12.13
18
12.30-1.3
	寒假
	


